ITTA

p =3
O
v}
; 121
L
P
vy
et
4
<
&
A3

t

D

Provincia di Venezi

AORLE

orma, 26 - Tel. (0421) 219117 r.a. - Fax (0421) 219300 - Cod. Fisc. e P, 00321280273

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale

Registro delibere di Consiglic ATTO N. 48

OGGETTIO: Variante parziale al P.R.G. vigente ai sensi dell'art. 48 della L.R. n. 11/04 e s.m.i. (ovvero ai
sensi deli'art. 50 ¢. 4 L.R. n. 61/85). Ampliomenio delia zona per atfrezzature di interesse
comune Fb/17 in Caorle Capoluogo. Approvazione.

{'anno 2013 il giorno 27 del mese di MAGGIO alle ore 18:30, nella sala del Centfro Civico, in seguifo o
convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giomo nofificato ai singoli Componentt il
22.05.2013 con numero Prot. 16946 si é riunito il Consiglio, in sessione straordinaria, sedufa pubblica, di

prima convocazions,

Risultano:
Presente/Assente

Avv. Shiuli Luciano Sindaco Presenie

Teso Sabring Vice Presidenie del Consiglio Prasenis

Dorigo Matleo Components del Consiglic Presenie

Guglieimini Pierino Componente del Consiglio Presente

Gusso Francesco Gluseppe Componente del Consiglic Presente

Antelmo Luca Componente del Consiglio Presente

Pellegrini Lorenzo Componente del Consiglio Presente

Zusso Alessandra Presidenie det Consiglio Presente

Marcheson Rocco Componenie del Consiglio Presente

Bortoluzzo Fabrizio Cormponenie del Consiglio Presente

Tonon Fabrizio Capo Guippo Presente

Minoio Giovanni Offaviono Componenie del Consiglio Presente

Zanon Anfonio Capo Gruppo Assente
Glro Marco Componente del Consiglic Assenie
Borin Alessandro Copo Guppo Assente
Favoro Marco Componenie del Consiglic Assente
Cornisso Giovanni Clemenie Capo Gruppo Presente

Assiste il Segratario - Nobite Dot Lino,

Constatato il numero legale degli infervenuti assume la presidenza it Consigliere Alessandra Zusso nelia
Sua qualitds di Presidente del Consiglio dichiara aperta la seduta e chiama all’Ufficio di scrutatori | Sigg.

: Borfoluzzo e Guglielmint.

Di seguito ed espone git oggetti inscritti all’ Ordine del Giomo e su questi il Consiglio adotta la seguente

deliberazions:

Comune di Caotle - Deliberazions n. 48 del 27/05/2013




Oggetio: Variante parziale al P.R.G. vigente ai sensi deli’art. 48 della LE. n. 11/04 e s.m.i. {ovvero ai sensi
delart. 50 c. 4 LR n. 61/85). Ampliamento della zona per atirezzature di interesse comune
Fy/17 in Caorle Capoluogo. Approvazione.

i Sindacoe: Avv. Luciono Sfriull, relaziona:

IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso che:

- in data 25.08.2011, con delibera di Giunta Comunale n. 202, questa Amministrazione ha concesso in
uso alla Azienda Speciale “Don Moschetta” porzione dell’area di 415 ma., censifa in Caorle al mapp.
54 Fg. 42, oggl destinata a parcheggio e posta in zona limifrofa alla Casa di Riposo "Don
Moschetta”;

- con successiva nota del 25.01.2013, prot. n. 2837, I Azienda Speciale "Don Moschetta” ha depositato
ic1 richiesta di adotare una varionte ol P.R.G. per area in concessions;

- Vistanza e stata rivolta al fine di poter disporre di un‘area di perfinenza della Casa per anziani dove
collocare a breve una struttura prefabbricata da adibire a deposito mortuario;

Considerato che la Casa per anziani riveste pubblica utilitd e rientra tra le strutture di inferesse comune;

Viste le disposizioni della L.R. n. 11/04 e s.m.i. che consentono di poter adottare ed approvare varianti al
P R.G., secondo i disposti dell’art. 50 della LR. n. 61/85, ancorché non sia stato approvatfo it P.AT.

Visto I'art, 50, comma 4, lett. h) della LR, n. 61/85 che ammeffe la possibilita di individuare aree per
attrezzature pubbliche con superficie inferiore ai 10.000 ma. di cui ol DM LLP.P. 02.04.1968 n. 1444,

Dato affo che, con delibera di Consiglio Comune n. 26 del 16042013, & stata adottata apposita
variante parziale ol P.R.G. consistente in mutamento di destinazione di zona dell’area di 4156 ma, censita
al mapp.le 54 del fg. 42, da zona "B3 Zona residenziale esistente e di completamento” in “Aree per
atrezrzature di interesse comune” in ampliamento alla esistente area Fo/17;

Constatato e rlevaio che per la varante adottata sopra descritfa:

- 1l procedimento di pubblicazione, presso il Comune e la Provincia, ha avufo corso in conformita alia
norrnativa vigente,;

- che durante i fermini di legge non sono pervenute osservazioni;

Rilevato, altresi, che ai sensi della D.G.RV. n, 2948/2009 in materia di vaolutazione di compatibilita
idraulica, decorsi 30 giomi dalla ricezione dell’asseverazione di non incidenza ol regime idraulico in essere
della variante in oggetto, da parte del Genio Civile di Venezia (avvenuta |l 15.04.2013), la verifica sulia
stessa sl infende posifiva;

Considerato, inolire, che 'area in oggetto & di proprietd di questo Comune e che, dl fine di disciplinare
gl interventi sulla medesima (tipologia opere, tempi di atfuazione e di concessione), sl demanda alla
Giunta Comunale I'approvazione del disciplinare di convenzione/concessione della sfessa;

Sotfoposto I'argomento alla Commissione Consigliare competente in data 23.05.2013;

Richiomataia LR n. 11/04 e s.m.i;

Visti | pareri di regolaritd tecnica e contabile, espressi ai sensi del’art. 147 bis del D.L.gs. n. 267/2000 e
H

i
dell’art. 3 del Regolamento dei controlii inferni, in merito alia presente proposta di deliberczions;

Comune d Caorle - Deliberazions n, 48 del 27/05/201

Cak
]



Visto, alfres, il parere espresso dal Segretario Generale ai sensi dell’arf. 49, comma 3, del Regolamento
sull ordinomento degli uffici e del servizi;

Viste Uasiio della volozione unanime favorevole, espresso per alzata di mano,
DELIBERA

1. di prendere atto che non sono pervenute osservazioni €/0 opposiziont in merito alla varionte adotiala
in oggetto;

2. di approvare la variante parziale al P.R.G. ai sensi deli’art. 48 della LR. n. 11/04, ovvero ai sensi dell’art,
50, ¢. 4, lett. h) della LR. n. 61/85, relativa alla porzione di area indicata nedli slaboratt e consistente in
ampliomento della zona Fb/17, come da grafici costituenti la variante, allegatt alla presente e
costituiti da fascicolo unico ad oggetto *Variante parzicle al PRG vigente ai sensi dell’art. 48 della LR
11/04 e smi - (ovvero ai sensi dell’art. 50 ¢. 4 LR 61/85) - Ampliamento delia zona per attrezzature di
interesse comune Fb/17 in Caorle Capoluogo”, riporfante estratfo di P.R.G. vigente ed estraffo di
P.R.G, in varante allo scala 1:2.000;

3. di demandare alla Giunta Comunale 'approvazione del disciplinare di convernziong/conceassions
dell’ area.

MMXII-48

Comune di Cacrie - Deliberazione . 48 del 27/05/2013 3




Letto, confermato e sotfoscritto,

L PRESIDENTE I SEGRETARIO GENERALE
F.fo Zusso Alessandre F.ic Nobile Doft. Lino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copla delia presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Bretorio per frenia giomi consecutivi fine of

I SEGRETARIO GENERALE
E.fo Nobile Dott. Lino

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134, D.Lgs. 267 dal 18.8.2000)
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimita, & stata
pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza fiportare nel primi dieci giomi di
pubblicazione denunce di vizi di legitimita o competenza, per cul la stessa B DIVENUTA ESECUTIVA o
sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000 in data

b

I SEGRETARIO GENERALE
Nobile Doft. Linc

per copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo.

LISTRUTTORE AMIMINISTRATIVO
Sassano Elena

2
]
%
| |
.

%&by O SSC A

Comune di Caons - Deliberazione n, 48 del 27/05/2013 6




ALLE GATO

EI

o

REGIONE VENETO
COMUNE DI CAORLE VENEZIA

Variante parziale al PRG vigente ai sensi dell’art. 48 della LR
11/04 e smi - (ovvero ai sensi dell’art. 50 c. 4 LR 61/85)

Ampliamento della zona per attrezzature di interesse comune
Fb/17 in Caorle Capoluogo —

Elaborato grafico
ESTRATTO DI PRG VIGENTE
ESTRATTO PRG DI VARIANTE

Elaboratiin scala 1/2000

- ADOTTATO CON DELIBERA
DI CONSIGLIO COMUNALE

sy 4o Sy by -
n < ik del {4 D42 0175

APPROVATO CON DELIBERA

DI CONSIGLIO COMUNALE




Estratto PRG VIGENTE

Scala 1/2000




By

| 'AREE PER fnnnezzurune
DI INTERESSE COMUNE -~

AREE' AﬂREZZATE A PARC.O.
GIOCO E spoa

PORTICH

?%SS&GGi COPERTE:

gégem CLIMITE m&sw E?Sm*?z{:%ﬁ ;

PROGETTAZIONE UNITARIA



OO Ooosgon

e

® . DA BLOCCARE

A . DA TRASFERIRE

AREE PRIVATE PER ATTREZZATURE DI INTERESSE =
COMUNE E PER L GIOCO £ LO SPORT

FOR LT wNiikror



interventi: Sijff%g §$t$§‘§t % ed

£

ZONA' DI DEGRADG

TUTTI GLI INTERVENTI = .




legenda

a} aree per Vistruzione

©

- ssilo nido

- scucls materns.

- seucla éeii’ebéﬁ%QQ,k'

i

2

3 =~ scucls elementare’

ﬁ .

5 - seuel&"suﬁ@‘ié??fc739¢¢i&?izzg¥a

2 se iastituti priveti.

T agVa festazioni
24 - sals da Bsllo

25 - spettacol; viaggianti, circo, Luns Park, ecc,,.

G

ISTITUZIONI ASSISTENZIALI

7 - case per anziani

ISTITUZIONI SANITARTE

=
s larmaes g

51 - servizio senitario ofi quartien




SR o] SVLTLY R L

o aociale

ciunionit, moabtre sco...

21

ISTITUZIONI QSSISTENZ E..I

27 - case per anzisni .

ISTITUZIONI SANITARIE

3G farmecia

&

31 - servizio sanitsrio di quartiere

33 - casa di cura

35“*"??ﬁf?6’?§i0 e fisico terapico

%F%V!ZE AWENISTRATWI

39 - uffiet gubb}}cx in genere

53 - %elefono pvbblzcs
54 - impianti telefonici

55 - radio e televisione

SERVIZI COMMERCIALL

58 - centro:vendits o supermarket
59 - mercato

60 ~ =sposizione ¢ fiere

6L - mercate ttiee

i?ﬁ?ﬁ?ﬁ?ﬁf?gﬁiéisyﬁggyS?ETTQQC&C}gC

p,, tacoli msquaﬁt;; circo, Luna Park, ecc...

32 - centro sanifsria'psiiambuiafcriaie

40 - banche, bcrses, sportelli bancari



59 - mercasto

50 - esposizione e fiere

£l ~ mercato ittiro
SERVIZI TECNOLOGICH
5}( ,‘, . i ;;:é, b ;’

ianti trattamen

popbliche discar

76 - porto
77 - porto turisfico

78 - autoporto . ,

¢} aree attrezz ture parco e per il giocoe

% — /n) lo sport -
| | By
? s 82 - ares gioco Baming

, I. 83 - gisrdine pubblico di quart iere
88 - impisnti asporfivi di base
85 - impianti sportivi agonistic
,8&ﬁ§kaareo‘urb§ném~
camps da: gol
_campi da tenmis

PV

89 - piscine
30 - galoppstoi

91 - percorsi attrezzati

92 - parchi ext raurbani

&

93" - stabiliment

Fvizi balnear: .

- d) aree per par

eggi

95 - ares parcheggio
96 - autorimesse

97 ~ mutosilos




s




Estratto PRG dj VARIANTE

Scala 1/2000




generalita degli interventi

PERIMETRO ZONA OMOGENEA

PERIMETRO STRUMENTI}
ATTUATIVE VIGENTI

AREE PER L'ISTRUZIONE

AREE PER ATTREZZATURE
DI INTERESSE COMUNE

AREE ATTREZZATE A ?ARCS
GIOCO E SPORT

~ AREE. gsm.?mwﬁseu :

AREE D! VERDE PRIVATO

FASCE DI RISPETTO

LIMITI DI RISPETTO O TUTELA

caratteristiche degli

PORTICI

PASSAGGI COPERTI

SAGOME LIMITE NUOVI EDIFICI

PROGETTAZIONE UNITARIA

-}.-tlpo di attre

- progetto

6enominazion
_zona

: rifarimént
tabella specif

RPN

B riferimento 3

zatura esrsteﬁt

riferimento a :
tipo di attrez- |
zatura di

L

P

1 ambientale

2 forestal e~:drogec ogico
3 demaniale -

4 militare:

intervent

5 cimiteriale




CCARATTE RUSTIcHE DBEGLT (| NTERVENT,

g npooaeo PORTICI

PASSAGGI COPERTI

Ll SAGOME LIMITE NUOVI EDIFICI

MU)™""  PROGETTAZIONE UNITARIA

o/
—UMT= UNITAY MINIMA D' INTERVENTO

CONI VISUALI SIGNIFICATIVI ,,,

tossosascasce  PERCORSI ECOLOGICI

VIABILITA DI PROGETTO

interventi sull’esistente edificato

* R B B ZONA DI DEGRADO

TUTTI GLI INTERVENTI

| LIMITE DI MASSIMO AMPLIAMENTO ' |

; ' . ij; EDIFICE D1 i untf yal ORE STORICH £ ARTISTICH

{ 1- | I ;

IMMWEM GRADI DI VINCOLO E DT corFion on varane SIoRICO B ARTISTICO
Em— Pl h s

-

I | - .
- ; i ST EDIFICT B@ UstoRE STURICD E0 ARTISAILD E/6 AMBIENTRME
3-4 GRADI DI VINCOLO| | A=t folF

370 EIFSC 9RIF 0L UALORE STORICO QRIISTICO AMBIENTME.
¥ L
P 3T EBIFICY PRIYY DI UALORE STORICO ARFISTICH AMEIENTME.

UNITA EDILIZIE | T

ot p i€, grido d1 protezisne

rif, scheds

O ATTIVITA PRODUTTIVA DA L“QNFERMARE

? ’ DA BLOCCARE

A ; DA TRASFERIRE

FREE PRIVATE PER ATTREZZATURE Ol iNTERESSE
OMUME £ PER L GIOCO £ LO 3PORT



interventi sull’esistente edificato

ZONA DI DEGRADO

TUTTI GLI INTERVENTI

LIMITE DI MASSIMO QMF’L*AMENTO

EDIFICT D1 meqiuBte ualORE STORicE & 4RTISYICH

1 | ,,M, ,
GRADI DI VINCOLO | b2 ot ot vneose siomico £ ARTISE 0O

S

¢ ¢

T EOIFICT OF UsteRE STURICH ED ARTISEICO E/0 arpremiatl

GRADI DI VINCOLO| | =

AT eniriey e VALORE STORICO RRIISTION argirwims

1 EBIFICY PRIVE 01 vatoRE STORIC BRTISTICO AMBIENTREE

UNITA" EDILIZIE -~ e

g -~;~/ rif. grade dr sroreriene

rif. seheda-

ATTIVITAY PRODUTTIVA DA CGNFERMARE
[T e QA SLOCCARE '

ﬂ " DA TRASFERIRE

AREE PRIVATE PER ATTREZZATURE DI !NTERESSE
COMUNE E PER IL GIOCO E LO SPORT

ZONE DUNOSE

ZONE BOSCATE

PERIMETRO PIANO ATTUATIVO PER v S
LA SALVAGUARDIA DEI CASONI L




legenda

a) aree per listruzione

- ssilo nido

- scuoles ssterns

1

2

3 = scucle elementare

4 - scucle dell'obbligo
5

- scucla supsriore o specislizzata
£ L. , : ,
:;; se istituti privati

b) aree per attrezzature diinteresse comune

“/ ISTITUZIONI RELIGIOSE

3 « chiease

10 - centri religios: e dipendenze

ISTITUZIONI CULTURALL E ASSOCIATIVE

14 - muses

15 - bibliotecs

16 - centro culturale

17 - centro aociale

18 - sale riunioni, mostre ece...

ISTITUZIONI PER LOY SVAGO, SPETTACOLO ECC...
21 -~ cinems

22 - teatro

23 ~ sala manifestazioni
24 - sals ds balla
25 - spettacol) viaggianti, circo, Luna Park, scc,..

ISTITUZIONI ASSISTENZIALL

27

~ Case per anzisni




A6~ CENTRO CULTYRALE
17 « centro sociale

18 - sale riunioni, mostre ecc...

5?§1§§SNE?EQ%&3§¥&GS?E?E?TACS&C}ECC”g
21 - cinems

22 - teatro

23 - gals menifeatazriont
24 - sala das balls

25 - apettacol: visggianti, circo, Luna Park, ecc...

I

ISTITUZIONI ASSISTENZIALI

27 - case per anziani

ISTITUZIONI SANITARIE

30 -~ farmacis

31 -~ gservizio sanitario di quart iere

32 - centro sanitario polismbulatoriale
33 - cmsa di curs

35 - centro elio e fisico terapico

SERVIZI AMMINISTRATIV]

37 ~ municipio

38 - delegezione comunale

39 - uffici pubblici in genere

40 - banche, borse, sportelli bancari

SERVIZI PUBBLICA SICUREZZA

4% - carabinieri

44 - pubblica sicurezza
46 - caserme
48 - guardia di finanzs

49 - guardia forestale

SERVIZI TELECOMUNICAZION]

= ufficio postale

W
N

Sl
Nl

- telefono pubblicao
54 - impranti telefonic:

5% - radio e televisione

ERVIZI COMMERCIAL]

B~ centro vendita o supermarket
7 - sercato
60 - egposizione e fiere

64 - mercalys 1TTice

i




s

&0
51

03

- centro vendits o supermarket
- mercato
- e8posizione e fiere

- mercato ittice

SERVIZI TECNOLOGICI

63
65
&7

69
70

- amprenti idrici

- impiant enel

3

impiant i depuraszione
- impianti trattemento rifiuts
~pubbliche discariche

b

ATTREZZATURE DI INTERSCAMBIO

74
75
76
77
78

c)

82
)
84
85
86
87
a8
89
90
91
92
53

d)
95

EL
37

- stezione autolines ext raurbene

~ stazione rifernimento e servizio
~ porto

-~ porto turistico

- sutoporto

aree attrezzature parco e per il giocoe
lo sport

= ares gioco bambim

- giardino pubblico di quartiere
- implant: sportivi di base

- impianti sportivi agomistic:

<, Pperco urbano

= campr da golf

= campi dg tennis

-~ piaCine

- galoppetol

= percorsi attrezzati

= parchy extrasurban:

- stabilimenti ¢ serviz, balnesr:
aree per parcheqgi

- area parcheggio
- sutorimesae

~ autosilos




i

oy
Py

P

&




Comune di Caorle

Provincia di Venezia

Seftore Urbanistica ed Edilizia Privata

PROPOSTA D! DELIBERAZIONE: Variante parziale al P.R.G. vigente ai sensi dell'art. 48 della LLR. n. 11/04 e

s.m.i. (ovvero ai sensi dell'art. 50 ¢. 4 LR n. 61/85). Ampliomento della zona per affrezzature di
interesse comune Fb/17 in Caorle Capoluogo. APPROVAZIONE

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

Al sensi dellart. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 3 del Regolamento dei controlli interni, non

& previsto il parere di regolaritd contabile in merito alla presente proposta di deliberazione.

Comune di Caorle, i 23/05/2013 IL RESPONSABJLE DEL SETTORE FINANZE
ATTO 532

DR.(G E CQROCHER

H

\

PARERE DI LEGITTIMITA’

Ai sensi deffart. 49, comma 3° del Regolamento Generale sull' Ordinamento degli Uffici e Servizi, si

esprime parere favorevole relativamente allg legittimita della ﬁro;?esm di deliberarione.

i

iL SEGRETAR;O GENERALE

DOTILINO NOBILE
1

i

- o s i 2 SR [
Comune diCaorle, i 23. 05~ 17




Comune di Caorle

Provincia di Venezia

Seffore Urbanistica ed Edilizia Privata

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: Varianfe parziale ol P.R.G. vigente ai sensi dell'art. 48 della LR. n. 11/04 e
s.m.i. (ovvero ai sensi dell'art. 50 ¢. 4 LR n. 61/85). Ampliamenfo della zona per atrezzature di
interesse comune Fb/17 in Coorle Capoluogo. APPROVAZIONE

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Al sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 3 del Regolamento de;;f;con%@%fi interni, si esprime

parere diregolarita tecnica in merito alla presente proposta di deliberaziong,

Comune di Caorle, § 23/05/2013 IL RESPONBABILE
DOTT. ARCH. Gﬁ{%N NO FURLANETTO
\ i




